

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Página: 1/4

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES		2,000	59,0000	118,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU			1,000	2,5000	2,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU			2,000	2,7000	5,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU			40,000	0,2500	10,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ADAPTADOR T 3 SAÍDAS CINZA		10,000	3,5000	35,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ARAME GALVANIZADO 16A WG		1,000	16,5000	16,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ARANDELA TETO 49		8,000	54,0000	432,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BARRA GALVANIZADA 3/4 LEVE		4,000	17,5000	70,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BROCA 3/8		1,000	18,4000	18,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BROCA 5/16		1,000	10,0000	10,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO 1 P2 + 2RCA		2,000	4,5000	9,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO CCI 1 PAR PARA TELEFONE		2,000	0,3000	0,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO DE FORÇA		4,000	12,3800	49,52
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 1,5 MM		100,000	0,7900	79,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 4,0MM		145,000	2,0000	290,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO PP 2X 1,5 MM		20,000	2,2000	44,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CAIXA CHAPA 3X3		13,000	1,4000	18,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CAIXA PVC 4X4		20,000	1,7000	34,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONDULETE MULTIPLO 3/4		2,000	5,5000	11,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONECTOR P/ CABO DE REDE RJ-45		30,000	0,6500	19,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	FUSIVEL VIDRO MENOR		20,000	0,5000	10,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 15W BIV 6500K		9,000	22,0000	198,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 70W BIV 6500K		1,000	162,0000	162,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LUMINÁRIA LED SOBREPOR 20W BIV		2,000	32,0000	64,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	MANGUEIRA CANAFLEX 1 1/2		1,500	1,9933	2,99
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4		100,000	1,1000	110,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 5/8		2,000	0,6900	1,38
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PARAFUSO BROCANTE 4,2 X 16		10,000	0,1100	1,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PARAFUSO BROCANTE CHATA 1/8X3/4		35,000	0,4500	15,75
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLACA P/ CONDULETE 3/4		2,000	3,1500	6,30
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REFLETOR LED 50W 6000K BIV		1,000	99,0000	99,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	RELE FOTOCELULA ELETRONICO		1,000	33,0000	33,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TELEFONE COM FIO PLENO INTELBRAS		1,000	47,0000	47,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	UNIDUT CONICO 3/4		2,000	2,1000	4,20
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA	63	1,000	5.060,0000	5.060,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	5.060,0000	5.060,00
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA	29	1,000	16.615,7200	16.615,72
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	INST ELÉTRICAS P/ ILUMINAÇÃO COB EXTERNAS E FACHADAS		1,000	1.850,0000	1.850,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇO DE REMOÇÃO E ATIVAÇÃO DE LICENÇA DE WINDOWS		1,000	250,0000	250,00

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Página: 2/4

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
IMPrensa Oficial do Estado S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO EXTRATOS CONTRATO N.º 02 E CONTRATO N.º 03/2019		1,000	608,4500	608,45
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ABRAÇADEIRA 1/2		2,000	1,0000	2,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	BICO DE TORNEIRA DE FERRO		4,000	3,0000	12,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	MÁSCARA DE PROTEÇÃO		2,000	4,5000	9,00
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	VEÍCULO HONDA CIVIC EXL CVT CHASSI 93HFC2640KZ218818 - MOTOR R20Z5-9415021 - COR PRATA PLAT - COMBUSTÍVEL GASO/ETANOL - FAB/MOD 19/19 KM 0 RENAVAL 153773 - POT MOTOR 155 CILINDRADA		1,000	106.290,0000	106.290,00
KOI COMERCIO DE VEICULOS E PECAS LTDA.	VEÍCULO SEDAN 2019 ZERO KM FLEX 4 PORTAS 5 PASSAGEIROS	245	1,000	106.290,0000	106.290,00
LUIZ PAULO BONTADINI RODRIGUES 2694968384	SERV SERRALHERIA EM PORTÃO, TRINCO PORTA, TAMPA RESERVATORIO		1,000	500,0000	500,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ARQUIVO MORTO		30,000	5,2000	156,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ARQUIVO MORTO POLIONDA		20,000	4,7000	94,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	12,9000	12,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 14MM		1,000	4,0000	4,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPRESSORA 6286 C/ 25 FLS.		2,000	26,8000	53,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOLHA DEDO EM PASTA 12 G		3,000	3,5000	10,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 8 GB USB 2.0		1,000	29,9000	29,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN1060		1,000	65,0000	65,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8/250		1,000	49,1000	49,10
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	62,5000	62,50
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	13,9900	139,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	RODO DE PIA		3,000	4,2900	12,87
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SUPORTE P/ COPO POUPA COPO CAFÉ		2,000	37,0000	74,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SUPORTE PARA COPO POUPA COPO MULT		2,000	39,0000	78,00
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	FILTRO PARA CAFÉ PERMANENTE		1,000	8,9000	8,90
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	FILTRO PARA CAFÉ PERMANENTE		1,000	8,9000	8,90
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	PULVERIZADOR 780 ML GIRAFÃO		2,000	8,4900	16,98
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	VARAL DE CHÃO SANFONADO		1,000	46,9000	46,90
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		10,000	22,0000	220,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		9,000	22,0000	198,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	8,4900	16,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		10,000	1,9900	19,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		15,000	4,7500	71,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	8,9900	89,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		7,000	3,5000	24,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		8,000	3,5000	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Página: 3/4

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		5,000	10,4900	52,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		8,000	3,5000	28,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		6,000	3,5000	21,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA MATTE		2,000	6,7500	13,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		1,000	15,9000	15,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO 16GR		10,000	5,9900	59,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		7,000	5,7500	40,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		8,000	5,4900	43,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	12,9900	77,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,8500	22,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		1,000	2,7500	2,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		1,000	5,9900	5,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 500ML ALADIN ATX		2,000	29,9900	59,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,105	4,9864	5,51
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	11,9900	35,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		10,000	3,9900	39,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		15,000	4,9900	74,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	9,9800	9,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		1,000	5,4800	5,48
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	10,9900	65,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML		6,000	6,9900	41,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		6,000	3,4500	20,70
SYDINEI HAMILTON CESAR FERNANDES	DPVAT 2019 VEÍCULO HONDA/CIVIC EXL CVT		1,000	16,1500	16,15
SYDINEI HAMILTON CESAR FERNANDES	EMPLACAMENTO VEÍC HONDA/CIVIC PLACA ECZ-7188		1,000	132,8400	132,84
SYDINEI HAMILTON CESAR FERNANDES	HONORÁRIOS REF DOCUMENTAÇÃO VEÍCULO HONDA/CIVIC		1,000	100,0000	100,00
THIAGO JAMAITE MOROTTI 32922390870	Sistema de alarme com interfone		1,000	3.381,0000	3.381,00
THIAGO JAMAITE MOROTTI 32922390870	Sistema eletrônico de segurança por CFTV		1,000	9.119,0000	9.119,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	7,9900	15,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		10,000	2,9900	29,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		15,000	4,1900	62,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		30,000	8,9900	269,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		2,002	49,9001	99,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		20,000	2,9900	59,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		3,000	9,8900	29,67
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		18,000	2,9900	53,82
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	7,9900	15,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COLA SUPER BONDER LIQUIDO		1,000	3,9900	3,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESENTUPIDOR DE PIA		2,000	13,2900	26,58

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Página: 4/4

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		12,000	4,5900	55,08
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	8,5900	51,54
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,7900	21,48
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,9900	11,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,2900	6,58
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,025	5,9024	6,05
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	9,9000	19,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		15,000	5,2500	78,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		12,000	3,4900	41,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		3,000	4,9900	14,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G SEM SAL		1,000	8,9000	8,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		4,000	3,9000	15,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4		3,000	13,5000	40,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/ 4		10,000	11,5000	115,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	13,7900	13,79
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAL FINO 1K		1,000	2,3900	2,39
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,4900	41,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	6,9900	41,94
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.696,1200	10.696,12
Total Geral do Mês ---->					271.937,81